
シミ治療(0.1%トレチノインゲル)
価格改定につきまして(2025年4月)

シミ治療（トレチノイン療法）につきまして、ト
レチノインゲルの納入価格の上昇に伴い、2025年5
月1日より下記のとおり価格を改定させていただき
ます。皆さまにはご負担をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【旧価格】
　0.1%トレチノインゲル（5g） 4,950円 

【新価格(2025年5月1日より)】
　0.1%トレチノインゲル（5g） 5,170円

　※表示価格は消費税10％込


